iudicium huiusmodi sui quibuslibet propriis recedendo a foro Compe-  
 tenti renunciando tunc vero iudicium Cadreus Præmissi huiusmodi cum  
 fuerit sub a bonis suis omnibus quo ad adum et effectum publicis iudicium  
 attinet plenarie incorporando et subiciendo danno inerte et corpore  
 suo publicis palam ac per expostum recognovit Quia Insa He-  
 lizabeth de Morandus relictæ consorti olim Insa Staudias  
 Tredeo et eius hereditibus legitime Summam Trecentorum et vi-  
 ginti florenorum pecunie monetae polonice singularem florenum  
 triginta grossi polonice Computat et numerat dicitur liquidi mutui  
 atque essentialiter debiti tenetur et est debitor Quam quidem sumam per  
 ipsam Trecentorum et viginti florenorum pecunie monetae polonice scilicet sumam  
 sibi et suis hereditibus omnibus mobilibus et immobilibus per eum  
 ubilibet et quomodolibet dabit et dabitur duntaxat pecuniarum ipsarum  
 quacumque personarum modo quoniam ad huc quibuslibet inscriptis et inscribendis  
 a re bonis quibuslibet asservat et asservandis obligat et inscribit  
 eadem Insa Helizabeth de Morandus vel eius posteritas sine  
 pro die et festo Conversionis sancti Pauli apostoli proximo  
 et immediate sequenti in Castro Præmissi Coram offi-  
 cio et iudicio Castrei Præmissi totaliter et in effectum dare solvere  
 reponere relinquere et repositamque et relictam rursus a se officio publico  
 non confidei beneque quomodocumque se vel submissis quacumque personarum  
 a re bonis quibuslibet essentialiter debitis Summam Trecentorum et viginti floren-  
 norum pecunie monetae et unam polonice Quod videlicet in effectum  
 solvere sumam eiusdem penitus pro tempore superannuato solvendi de  
 dinito mox eadem die solvi assignata nullo modo cuiuslibet

1021  
 iudicium sine officio accedens solummodo virtute iudicium publico  
 in sumam essentialiter et capitale debitorum viginti sexcentorum quadra-  
 ginta florenorum pecunie monetae polonice Converteatur ac  
 Converti debet Hoc etiam quod ad unum simul cum summa esset  
 in unum viginti sexcentorum quadraginta florenorum pecunie monetae  
 namque polonice in eis bonis omnibus et videtur recognoscitur mobili-  
 bus et immobilibus per eum ubilibet dabit et dabitur duntaxat pecuniarum  
 ipsarum quacumque personarum modo quoniam ad huc quibuslibet inscriptis  
 et inscribendis a re bonis quibuslibet asservat et asservandis extendit  
 extendit debet Preterea se cum hereditibus suis et suis bonis omnibus  
 omnibus supra specificatis sumisque pecuniarum predictarum Insa  
 Helizabeth de Morandus et eius posteritas obligat et inscribit  
 Pulchram iudicium ex his ad huc ad acta in Præmissis  
 infra decem menses annis sine vel meliori verborum forma tenetur  
 ferre et transportare sub radio sumis essentialiter Trecentorum vi-  
 ginti florenorum pecunie Coram offi-  
 cio et iudicio Castrei Præmissi Pro qua quidem summa essentialiter  
 simul cum radio eundem Castrei radio ratione non transpor-  
 tationis eiusdem iudicium quibus et predictis Paulus Dambrown  
 Insa cum suis hereditibus suis eadem Insa Helizabeth de Morandus  
 Insa vel eius posteritas libere permittit tunc recedendo a publicis  
 iudicibus et iudicibus suis quibuslibet propriis a foro Competenti  
 renunciando Coram offi-  
 cio et iudicio Castrei Præmissi Insa Insa  
 publico respectu Cum hereditibus a bonis suis omnibus duntaxat pec-  
 uniariis velis quo ad reddendum iudicium publico ubi facien-  
 dabitur incorporat semper in primo Actum et termino tanquam

1022  
peremptoria stare in pace ac loco responsione pro se omnibus  
pro quibus pro quibus ceteris eundem posteris. Et si fuerint alio offe  
non recedente recipere satisfactio huiusmodi quae fuerit tunc et tunc  
postea tenebuntur. Terminum ipsum primum peremptorium et alios  
subsequentium casuum et causarum terminos. Nulla in omnibus  
de illorum ad quoslibet ad munimem ad omnes seu emittit  
vera vel simpliciter infirmitatibus actione pro maiori ac alio omnibus  
ex quacumque causa de iure eodem et consuetudine con et di et admitti  
solitis differere et prolongari. Et ad id quibus regaliibus  
ac quocumque sensum obtent' bello expeditione bellica. Conventu  
gali et particulari necesse seu in ultro sed humana post fieri  
ac legibus quibuslibet impedimentis statutisq' et constitutionibus  
laudat et laudat se non tutam. Solus omni vadij seu da  
diorem et satisfactio in se domo publico. Nulla in remedijs iuris  
negj' repositione partium seu tertium marcaru' euadent' ad  
id id quibuslibet tam sup' accessoreo quam pericul' negotio lalt'  
nullas in actionibus cum app' lantibus facere et tunc exponere nec ad  
eas de prosequere tam iudicium quam partem ad certam sum' si  
cum iuribus suis omnibus iuris remedijs. Quas iuribus scri  
ptis aut suspensioibus fatalis in vobis a bono nunciat' sic  
et fuerum fuerunt sub annone totius casuum vult' solution'  
vadij seu vadij quo vel quibus solutis. Et in se domo publico  
et ius contentis tunc quae necessarium fuit satisfactio tenebuntur  
et tunc posteris tenebuntur. Nulla in remedijs in se domo publico  
obstant. Quod memoriali formatum est.

1023  
Actum in castro Premisliensi  
feria secunda ipso die festi sancti Petri apostoli in viculis  
Anno Domini Millesimo Quingentesimo octuagesimo tertio Co  
ram Generosis Alberto Lutboslandij Glacifero terre vicca  
pitaneo et Casarum officii Iudice Dobrogostio Zapoldij et Olta  
rio Cadren' Premisliensi officio et actis pceden'.  
Stzalnik et Anna coniuges  
tenentur Czien cini Premiensi

Comparentes personale Coram offe et actis pceden' Castre Premisliensi  
Honesti Iwan Cognominatus Stzalnik et Anna filia olim Honesti  
Jebnald' Cerdonis dicit' Gomolha Comingob' ite su burbio Cistakob'  
Premisliensi Cognominato Psarze subditi dicit' Alti' Joz' Tomka  
Juzi' Joanne' et Some Dobrogostij et Dobrogostio Capitanei Prae  
misliensi a progalibus et consuetudinibus iuribusque quibuslibet propriis  
recedendo ac pro Competenti renunciano. Huiusmodi iurisdictioni  
Castre Premisliensi se cum iuribus a bono suis omnibus que ad  
adum et effectum publico in se domo publico attinet incorporare et subiciendum  
iuribus et consuetudinibus existere publico palam ac per exp' sum con  
cundum et inclinisim cum consensu Juzi' Alberti Lutboslandij Gla  
ciferi terra viccapitanei et Casarum officij iudicis ipso vobis et  
ad omnia infra scripta habere consentiam' recipere et quilibet  
eorum seorsim pro suo quibuslibet interesset recognovit. Quia manu  
coniuncta et inclinisim Tamato Joanni Czien Cini Premiensi